
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского 

муниципального района 
 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

13.12.2018 г. Менделеевск № 828 

 

 

О предоставлении  

разрешения на условно 

разрешенный вид использования 

земельного участка 
 

 

         В соответствии с статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан, 

 

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Предоставить Приходу «Хусаин» Мухтасибата Менделеевского района 

Централизованной Религиозной Организации – Духовного Управления Мусульман 

Республики Татарстан разрешение на условно разрешенный вид использования 

«Конфессиональные объекты (строительство мечети)» земельного участка 

расположенного по адресу: г.Менделеевск, ул. Подклубная, уч. 17А, кадастровый 

номер: 16:27110116:41. 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru  

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела проектирования муниципального автономного учреждения «Управление 

инвестиционного и инфраструктурного развития Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан» Хабирова Р.З. 

 

    Руководитель  Исполнительного комитета                   

Менделеевского муниципального района                                          В.Н.Фролов 

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

